150 9001

BUREAU VERITAS |
Centfication

Paigaldusjuhend | Mounting instructions | UHcTpykuus no yctaHoBke | Montageanleitung

VW Crafter 2017-

(H1), (H2)
Redeli tdienduskomplekt | Ladder extension, mounting set | BeigBukeHve necTHULbI, MOHTaXHbI Habop |
Leiterverlangerung, Befestigungssatz

s .
el |

1. Lisamoodul / additional module / ;ONONHUTENbLHLIN 1
moaynb / Zusatzmodul
. Kronstein / bracket / kpoHwTeiH / Konsole
. Klamber / clamp / 3axwum / Schelle
. Kronstein / bracket / kpoHwwTenH / Konsole
. Klamber / clamp / 3axwum / Schelle
. Puks / bushing / 6ykca / Buchse
. Fiksaator / fixer / doukcarop / Fixierer
. Kompensaator / compensator / komneHcatop /
Kompensator
9. Kompensaator / compensator / komneHcarop /
Kompensator 105x40x2
10. Kate / cover / kpbiwwka / Decke
11. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M6x20
12. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M8x45
13. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M8x65
14. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M8x200
15. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M10x20
16. Mutter / nut / ranka / Mutter M8
17. Seib / washer / wanba / Scheibe 6,4x12x1,6
18. Seib / washer / waiiba / Scheibe 8,4x16x1,6
19. Seib / washer / waiiba / Scheibe 10,5x20x2
20. Vedruseib / spring washer / npy>xuvHHas wawba /
Federnscheibe A6 2
21. Vedruseib / spring washer / npy>xuHHas wanba /
Federnscheibe A8 2
22. Vedruseib / spring washer / npy>xmHHas wanba /
Federnscheibe A10 2
23* Lisamoodul / additional module / AononHUTENBHbIN
moay”nb / Zusatzmodul 1
24* Polt/ bolt / GonT / Bolzen M8x110 2 *-only for H1

Kaal / Weight / Macca / Gewicht: 10,0 kg
Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpems yctaHoBku / Einbauzeit: 30 min

0o NOoO O, ON
NN NODNDDN

N

N o0 NBENMNNMNNDDNDNDNDDN

Vajalikud tooriistad / Required Tools /| Heo6xoaumblie MHCTpyMeHTbI / Bendtigte Werkzeuge

” 3 ® M6 - 11 Nm %,\
\ M8 - 25 Nm o
M10 - 50 Nm W@

13



VW Crafter 2017-
Redeli tdienduskomplekt | Ladder extension, mounting set | BeigBuxeHne necTHuubl, MOHTaXHbIN Habop |
Leiterverlangerung, Befestigungssatz

23.01.2019



VW Crafter 2017-

Redeli taienduskomplekt | Ladder extension, mounting set | BelaBuxeHue necTHULbl, MOHTa)XHbIA Habop |
Leiterverlangerung, Befestigungssatz

10 000 km

O ———1rr—

(>

B[R[a[=[~

8[8]a]e[>
-
b
B
=

/

NB!

Kasutage redelit AINULT
suletud uksega
— O_
Use ladder ONLY with
closed door
—_— O_
Wcnonb3yiTte necTtHULY
TONbKO c 3akpbiToi ABEpbiO
p— O_
Verwenden Sie die Leiter

\NUR bei geschlossener Tir

Redeli maksimaalne
kandevdime
— O —_—
Maximum load
capacity of the ladder
S O —
MakcumanbHas
rpy3onogbLeMHOCTb
necTHUUbI
— O —
Maximale
Tragfahigkeit
der Le

120 kg

~

23.01.2019

3/3




